ירושלים, ה' תמוז, תשע"ד
3 יולי, 2014
סימוכין: 2014-0200-109

לכבוד
מר יוסי עדס
אגף התקציבים
משרד האוצר
רח' קפלן 1
ירושלים

לכבוד
גבי גליה כהן
גבי אודליה כהן
אגף התקציבים
משרד הפנים
רח' קפלן 2
ירושלים

שלום רב,

הנדון: בקשה להעלאה חריגה, שינוי סיווג ותת סיווג וכן הפחתה חריגה מארנונה לשנת 2015

מועצת עיריית ירושלים, בישיבתה מסי' 10 מיום 26.6.14, החליטה על הטלת הארנונה לשנת 2015. שיעור העלאת הארנונה לשנת 2015 נקבע על 0.75% לגבי כל סוגי הנכסים בעיר.

בקשה זו מוגשת בהתאם לקבוע בחוק הסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה) להשגת יעד (התקציב), התשנ"ג-1992, סעיף 10 בתקנות הסדרים במשק המדינה (ארנונה כללית ברשויות המקומיות), התשס"ז-2007 ובהתאם לנוהל הגשת בקשה לאישור חריג להטלת ארנונה לשנת 2015, מיום 5.6.14.

להלן פירוט הבקשה:

א. הפחתת שיעור הארנונה בשיעור של 2% ל"משרדים, שירותים ומסחר" ו/או ל"נכסים אחרים" במידה ובקשת העירייה לשנת 2014, להפחתה בתעריף לסיווג זה בשיעור 1% - לא תאושר, ולחילופין הפחתת שיעור הארנונה בשיעור של 1% לסיווגים אלה, במידה ובקשת העירייה לשנת 2014, כאמור - תאושר.

המשמעות הינה אובדן הכנסה של כ- 100 אלש"ח בשנה.

נציין כי בקשה זוהה שהוגשה לשרים בשנת 2013 נדחתה ללא נימוק, ובבקשה זוהה נוספת שהוגשה לשרים בשנת 2014, טרם ניתנה החלטה.

1. יצירת סיווג חדש: "מבנה מגורים שאינו בשימוש"

במסגרת תקנות הסדרים במשק המדינה (ארנונה כללית ברשויות המקומיות) (הוראת שעה) התשע"ד – 2014, הוספו לתקנות הסדרים במשק המדינה (ארנונה כללית ברשויות המקומיות), התשס"ז – 2007 הוראות שעניינן קביעת סיווג נפרד ל"מבנה מגורים שאינו בשימוש", בתעריף הגבוה מהתעריף למבנה המשמש למגורים. תוקפן של הוראות אלה לשנים 2015 ו-2016.

בהתאם לכך, ובמטרה להרחיב את היצע הדירות להשכרה בעיר, מתוך הנחה שבעלי דירות, שאינם משתמשים בהן, יעדיפו להעמידן להשכרה ולא לשלם ארנונה גבוהה יותר, החליטה מועצת העירייה להוסיף סיווג חדש, שעניינו "מבנה מגורים שאינו בשימוש" בתעריף אחיד שהוא התעריף המירבי המותר בהתאם לתקנות.

לפיכך החליטה מועצת העירייה ליצור סיווג חדש למבנה מגורים שאינו בשימוש, אשר ייקבע בסעיף 26 בצו המיסים של העירייה וכמפורט להלן:

"מבנה מגורים שאינו בשימוש" - "מבנה מגורים שלא התגורר בו איש דרך קבע בתשעה מבין שנים עשר החודשים שקדמו ל-1 בדצמבר שלפני שנת הכספים שבעדה מוטלת הארנונה, למעט דירה ציבורית כהגדרתה בסעיף 1 לחוק זכויות הדייר בדיור הציבורי, התשנ"ח – 1998; תשעת החודשים האמורים ייספרו בין ברציפות ובין במצטבר".

מועצת העירייה החליטה כי תעריף הארנונה למבנה מגורים שאינו בשימוש ייקבע כדלקמן:

תעריף אחיד בכל העיר של 220.78 ש"ח למ"ר.

2. יצירת תת-סיווג חדש: "אולמות שמחה ששטחם עולה על 500 מ"ר"

עירה שויד, עו"ד
ראש צוות בכיר ארנונה והיטלים
אגף היועץ המשפטי לעירייה

העתקים:
מר ניר ברקת, ראש העיר
מר עופר ברקוביץ, סגן רה"ע ומ"מ יו"ר וועדת כספים
מר נחמניאל סבן, חבר מועצה, מחזיק תיק הארנונה
מר אמנון מרחב, מנכ"ל העירייה
עו"ד אלי מלכה, מ"מ היועץ המשפטי לעירייה
מר משה לוי, מנהל אגף השומה והגבייה

כ"ג בטבת התשע"ה
14 בינואר 2015
שמ. 2014-57904

לכבוד
מר ניר ברקת
ראש עיריית
ירושלים

שלום רב,

הנדון: בקשתכם לאישור חריג בארנונה לשנת 2015 - ירושלים

אבקש לעדכןכם, כי עד לתאריך 15.12.14 לא התקבלה החלטה בבקשתכם כקבוע בהוראות הדין.
לפיכך, לא יהיה ניתן להמשיך את הטיפול בבקשתכם.

לידיעתכם.

בכבוד רב,